Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE INACIO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 68.241,58
Repasse Mensal: 18.342,00
Rendimento: 428,72
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,40
Receita Total: 87.010,90
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (643747) AGUA novembro/2021 02/12/2021 155,10
POLO (643747) CONTABILIDADE dezembro/2021 09/12/2021 180,00 FRANCISCO DOUGLAS
TORRES VASCONCELOS
POLO (643747) GAS dezembro/2021 10/12/2021 1.060,00 KARINE DA COSTA
OLIVEIRA - ME
POLO (643747) LUz outubro/2021 17/12/2021 783,41
POLO (643747) TAXAS BANCARIAS dezembro/2021 20/12/2021 69,00 DB CEST PJ
ANEXO - JOSE ADARIAS LUz setembro/2021 17/12/2021 31,17
VASCONCELOS (1255525)
ANEXO - JOSE ADARIAS Luz outubro/2021 17/12/2021 47,80
VASCONCELOS (1255525)
ANEXO - JOSE DE LOURDES AGUA novembro/2021 02/12/2021 92,60
VASCONCELOS (1164212)
ANEXO - JOSE DE LOURDES Luz setembro/2021 17/12/2021 32,92
VASCONCELOS (1164212)
ANEXO-UNIAO OPERARIA AGUA novembro/2021 02/12/2021 111,12
(2460856)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE INACIO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 68.241,58
Repasse Mensal: 18.342,00
Rendimento: 428,72
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,40
Receita Total: 87.010,90
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO-UNIAO OPERARIA Luz outubro/2021 17/12/2021 283,53
(2460856)
2.846,65
Saldo: 84.164,25

Pagina 2 de 2




=

MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO
ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES
DE JORDAO

DISTRITO DO JORDAO /SOBRAL- CE

DEZEMBRO/2021




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESJI - ESCOLA JOSE INACIO

N°Processo: Data Abertura:
P180968/2022 11/01/2022 - 12:30

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengéo e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Escola Jose Inacio Gomes Parente

Observagio:

PRESTAGAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA JOSE INACIO GOMES PARENTE REFERENTE
ADEZEMBRO/2021

TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 11/01/2022-12:30 Elaine Do Nascimento Freitas Rocha
2
3
4
5




Escola Jos¢ Indcio Gomes Parente

Rua Onofre Gomes de Oliveira, S/N-Distrito de Jorddo, Sobral-Ce
CEP: 62.108-00

SOBRAL - CE.

Sobral, 10 de Janeiro de 2022.

Da: Associagdo de Pais e Mestres de Jordao
A: Secretaria da Educagio do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestacdo de Contas, financiado com Recurso do
PMDE - Programa municipal de manuten¢io e desenvolvimento do ensino fundamental

infantil, referente ao més de Dezembro de 2021, no valor de RS 9.171,00 (Nove mil, cento e setenta

um real).
Atenciosamente,
Do RS st oo
Presidente da Unidade Executora
Secretirio da Educacio

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos



|ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DE JORDAO
Rua Onofre Gomes de Oliveira, S/N- Distrito de Jorddo- Sobral-Ce
SOBRAL - CE.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros da Associagdo de Pais e Mestres do Jorddo Maria Sandra
Silva do Nascimento, Fabio da Silva Sousa e Helenilda Aratjo do Monte depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE- Programa municipal
de manutencio e desenvolvimento do ensino fundamental e infantil, referente ao més de
DEZEMBRO/2021, no valor de R$ 9.171,00 (Nove mil, cento e setenta e um real) desse valor
foi gasto RS 2.846,65 sdo de parecer favordvel em razio da regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de Janeiro de 2021.

CONSELHO FISCAL:

MARIA SANDRA SILVA DO NASCIMENTO mmm_uhwummz

Assinatura RG

Mﬁ_‘ﬁm_sls&
FABIO DA SILVA SOUSA J, o 96031057807

Assinatura RG
. . <,
HELENILDA ARAUJO DO MONTE C o 2005031009966
Assinafura RG
f 3@ dz’c’ 0 02
ELAINE DO NASCIMENTO FREITAS ROCHA
RG: 96003007051 Qm“
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA .



CAIXA

lome da Agéncia

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ICMIQO peragao IEmlsséo
OBRAL, CE 0554 5823 10/01/2022
undo CNPJ do Fundo Inicio das Alividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 ll 13/07/2012 I
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2021 Cota em: 31/12/2021
05982 JL__ 25824 Il 2,5824 1,756811 | 1,767321 |
Administradora
ge ] nderego |CNPJ da Administradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
'zome PF/CNPJ Conta Corrente 68/Ano lha
SS_OClACAO DE PAIS E MESTRES DE 01.871.059/0001-18 003.00001425-4 12/2021 01/01
Analise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Salgo Anterior 68.241,58C 38.844,003037
Aplicagbes 18.342,00C 10.395,607796
Resgates 2.846,65D 1.617,102790
Rendimento Bruto no Més 428,72C
IRRF 1,40D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 84.164,25C 47.622,508042
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Colas
03/12 RESGATE 358,820 204,136123
IRRF 0,04D
IOF 0,00
10/12 RESGATE 180,000 102,308882
IRRF 0,06D
IOF 0,00
13/12 RESGATE 1.060,00D0 602,351444
IRRF 0,44D
IOF 0,00
20/ 12 RESGATE 1.247 83D 708,306339
IRRF 0,86D
I0F 0,00
23/12 APLICACAO 18.342,00C 10.395,607796
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
7.10 1,40

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega 0s E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrac¢dc inferiores das.

praticadas pelo mercado. Com 0S E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

C: ‘nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
[Ouvidona. derego Eletrénico:

0800 725 7474 |https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

oS
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

[ CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS |

SAAE

h- n.-a.n-

UNIA OPERARIA JACIRA MENDES

RUA RAIMUNDO DO CARMO, 35

ZONA RURAL - Cep: 62188000

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PAR ° PUB Wlé‘éﬁ"l&%‘l&‘i“ 200026
Hidrémetro |Data de Instalagdo | Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A975444731 | ©1/@3/1998 (0000300304 | 14/10/2021 | 13/11/2021

DADOS CONSUMO

ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 1288 Fesbat.  Consumo  Ocorr,
Leitura atual: 1301 10/2021 10 2
Consumo: 13 09/2021 7 0
Dias: 30 08/2021 2 0
e LEITURA NORMAL 07/2021 29 9
7 06/2021 4 Q
05/2021 9 Q
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A Data: 01/01/2021
Parasetros  Cor Cloro  Tubider Fluor Coli. Totals
Padran ate 15 1 6 8295 ste50 ate ST atelSnmsl Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 2.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descricao NP, Valor (R8)
1 AGUA 92,60
997 TSHCL (PMS LEI COMP. 39/2013) 18,52
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
[~ VEncimento: "
03 /]2 /2@21 Total a Pagar: 1 1 1, 1 2

COMUNICADO
Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

PAGO (Q / 12 /ao,Q{

COM RECURSC DO PMDE
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S A SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

< TR SOBRAL - CE - CEP: 62011-200
e CNPJ: 07.817.778/0001-37
PREF .M. SOBRAL-ESC.ED. JOSE DE L.VASC
ROD. RAIMUNDC DO C.ARRUDA., 5, CONTENDAS
ZONA RURAL - Cer: 6208001080
SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
pEM o PUB lew' |6W Io’df’ 000020
L . Ant. Leijt. Atual
Bt PRS0 (oosarsasas [ Toievterl | et | .. o sanian 3
A = g 9. -
DADOS CONSUMO ULTIMOS_CONSUMOS ~ .u '\ 4’4“’ "
Leitura anterior: 518 Messiat,  Conswmo  Ocorr, ™ X )i { W X
%e\tura aigal 533 10/2021 21 g 2 2,/ \\\,( N
umo: 42 %4 = -
0352: % S &N 'L: O ECONOMICA FEDERAL = N
Media: 18 7 15 ° @ ZFSC {
Ocorrencia: LEITURA NORMAL T B o[l b gumn S‘iﬁ /:;:fguad/ reﬁa i:sf;do. Ap \;
05/2021 13 ) A\
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA // x X% ngn L 09:37 ‘\:
Reservatorio: E. T A Data: 01/01/2021 / ﬁl],ld BTY' 2 V,. \ Abbua \
Paramgtros  Cor Cloro  Twbldez Flwr Col1, Totals UCAL \ /’ §F ,4 '
Padrao ate 15 WM 60&9” ate 5,0 ate ST ate 19wl Ausente 78 35 \ }’ ,f/k,“.; ;\_]( 5 \ ==
(ktlds  10.0 7.58 2.0 197 0.7 .0 */,\ : NN i <.I;\\;; _°.
N A ﬂHERQ)LAN /bf@mmm?;\ e
SERVICOS E TARIFAS PY4 40€"SERY 401 el K D
Cod. Descricao P, Valor (RS) UAI.(]R/DO 4 N = .j_.,//,(,(; '.=o
1 AGUA 92,60 Xt 1826500 gzmsggagq:_fﬁ%a
&\ e
“ 9. “" "33&"548815553‘0 '..L‘l/"r’;/ g |
\ 7 ~ \V /i
WA ‘
“. A N\ /
amy < Tl !
: "\ “\ B {"‘ A’l
i |" ]J‘\.\ >‘>R\;‘-,-_- = \'\\;i ’ ,/ ’(./»l
i AN Z/ i
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
b 18/12/2021  |TotalaPagar: 92 60
COMUNICADO
| | 0 SRAE agradece pela sua pentualidade.
: - Jo
- r
vAGO_OL/_|81Q0%0
CO -:CURSO DO PMDE
- \'

ORDENADOR DL DESPESAS
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Endereco do Beneficidrio

O PMDE

o

/

Nosso Nmero / Céd. do Documento

tal gratuita, plataforma de

@ulﬂ

ORDENADOR'DE 1) B DA

igi

0001-9!00000002-7,

AV BARBACENA 1219, SANTO AGOSTINHO 30.190-131 - Belo Horizonte - MG

Beneficiano

COM RECURSO D

paGcodS |

cartdo de crédito com cashback e o que mais voc

#contacomagente @ ® @ © O

Contad

ter

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DE JORDAO

Pagador
Agéncia 1 Codigo do BeneNciarnio



@ ESCOLA JOSE INACIO PARENTE & Prefeitura

Educando com foco no ensino e aprendizagem "= de Sobral
CNPJ: 01.871.059/0001-18 / Inep: 23026154

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Rua Maestro José Vieira, 143 - Municipio de Granja - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRAJSERVIGO, referente ao Contrato n® 001/2021, que tem por objeto a contratacéo de
empresa para fornecimento de gas de cozinha, GLP, 13Kg, referente ao Resultado da Cotagao
Eletrénica n® 2021/14325.

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola José Inacio Gomes
Parente, localizada na Avenida Onofre Gomes Oliveira, S/N, no prazo de 7 dias contados a partir
do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual e pedido especificado

abaixo:
UNIDADE
VALOR | VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO MEDD'fDA QUANT. | yNiTARIO | TOTAL

51721 - GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP,
1 COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, BOTIJAO

GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 13.0 KG
QUILOGRAMAS - Obs.:

10 106,00 1.060,00

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

- : .
W Yo V2s h/ 3,—,}])/3/"?:0"}0,

ELAINE DO NASCIMENTO FREITAS ROCHA
Diretora da Escola José Inacio Gomes Parente
CONTRATANTE .d 3

Avenida Onofre Gomes Oliveira, S/N - CEP: 62.108-000 4 ar?
Distrito de Jorddo - Sobral - Ceara
Fone: 088 3615.3002

e-mail: jose.inacio(@edu.sobral.ce.gov.br




——
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
DOCUMENTO
& AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA : ——
GRANGAZ , CHAY 321 1228 0758 0600 0114 5500 1000 0025 0810 1145 2506
A smanns O-ENTRADA m 5 icidade no portal nacional da NF-¢
1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal n
KARINE DA <
\ COSTA OLIVEIRA - ME i b e s
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO SERIE 1 Z p
62430-000 GRANJA - CE FOI' HA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO - PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA 123210083712593 09/12/2021 14:52:47
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
06.731.139-3 28.975.806/0001-14
(RO TR o P 09/12/2021
ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES JOSE INACIO PARE | 01.871.059/0001-18 : O?M e
ENDERECO BAIRRO 7 DISTRITO I CEP DAT 89 /l‘ 2 /2‘02 1
AV. ONOFRE GOMES OLIVEIRA JORDAO e 4L 08-000 ASAA
MUNICIPIO UF_ |FONE/ FAX TNSCRICAO ESTADUAL THORA D
[ [ 15:52:19
CALCULO DO IMPOSTO z
BASE CALC ICMB 00 IV/\LOR ICMS 0 00 |BASE CALC ICMS ST |VALOR ICMS ST 00 |TOTAl DOS PRODUTOS ] 060 00
y 3 ) 4
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO (OUTRAS DESP VALOR IP1 VALOR APROX TR m Ir(mu- DA NOTA
000 | 0, [R5 I oo | P I N % 1.060,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 3
INOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT IPLA(‘A DO VEIC UF CNPJ
- Transp.
ERECO 3-Sem ISSU;,I,H-,;,-O UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE I ESPECIE IMAR(‘A |NUMERAcAo Irx»:so BRUTO I PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS SR ALIGT v APROX.
p TO/SE 0 7 OR| VALOR |B.CALC| VAL .| V.APRO
r(:gglx% i S il bt o il i v&:”g toraL | 1oms | 1oms | ioms | TRiBUTOS
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 27111910 0102 | 5656] UN 10[106,00]1.060,00] 0,00] 0,00 333,37
s ) »
DADOS ADICIONALS 7 < \©
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO : P
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, Nao g«.m d:w 4 < \
credito fiscal de ICMS, ISS ou de IPL. /A / w
ATESTO QUE O LOM v
MATERIAL '\ECURSO DO PMDE
SERVICO
DESTE DOCUMEN 8F0l c= CONFERIDO
DAIA i
éh ) 5 OREE NABOR DF DESPESAS -
/\ssmmurn
urce | www.uninic.| TnTE. com.br
RECLBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME OS PRODUTOS EOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N- 2 508, EMISSAQ. ) )
09/12/2021 VALOR TOTAL: 1.060,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAQ DE PAIS E MESTRES JOSE INACIO PARE - AV. ONOFRE GOMES OLIVEIRA, JORDAO, 62108- NF-¢
000-SOBRAL-CE 2.508
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3
SERIE 1
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GRANGAZ

Aeutrracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA JOSE INACIO PARENTE, localizada na Av. Onofre Gomes
Oliveira, Jorddo, Sobral-Ce, a importancia de R$ 1.060,00 (um mil e sessenta reais)
referente & compra de 10 (dez) recargas de GLP de composigéo propano e butano,
cilindro de 13kg.Nota fiscal N°2508.

GRANJA, 40, ,50&&77\5%5 2021.

nado de forma digital por
KARINEDACOSTA | (ondosetomdoialne

v OLIVEIRA:0305116037
OLIVEIRA:03051160377 Dados: 2021.12.09 l34;6:55 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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SOBRAL ASSOC(ACAO DE PAIS E MESTRES D
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnea 91.871.059/0001-18 040, CLIENTE BANCARO
CENTRO -SOBRAL-CE m= &lﬁﬂw‘&— J-Dlv\lwﬁ/) oEsoE 02/2004
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‘b 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
'SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAO
Granja ,”g‘?RTlDAO NEGATIVA DE DEBITOS

-

NOME / RAZAO SOTIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERE{:O ;

R MAESTRO JO.SE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Cadigo Contribuinte -
14000

CPF/CNPJ
28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito _da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do-art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

A gyﬁ ';|I".

DUTDA

/ ‘\
: f MaL: 21059 N° Matricula 8282
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 05/11/2021 09:14:50
VALIDA ATE:04/01/2022
VALIDADE: 60 dias.

Gédigo-autenticago: 202100272670016361144906750551

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA CND impressa em: 05 de Novembro de 2021 09:14:50
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202119661213

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscrigdo Estadual:
067311393

CNPJ] / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/11/2021 AS 09:46:02
VALIDA ATE 21/01/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

ol l

22/11720:



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uniao (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 21/02/2022.

Cadigo de controle da certidao: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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LInscri:;éo: 28.975.806/0001-14

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Razao
ocial:
Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:20/11/2021 a 19/12/2021

Certificagdo Niimero: 2021112002131350214990
Informacao obtida em 22/11/2021 09:47:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

o0
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n®: 23557125/2021

Expedicdo: 03/08/2021, as 14:20:16

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior deo Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.

9%



[.] CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO

éiar;p PONTO DE REVENDA DE GLP
Peirdico

Razao Social . KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ . 28.975.806/0001-14

Numero de Autorizagao : GLP/CE0243296

Namero Despacho - ANP N° 1.546

Data da Publicagao 18/12/2017 : 18/12/2017

Endereco : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

EXPOSICAO - GRANJA - CE

A Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuicdo que lhe
confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 9.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que, nesta
data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de revenda
de gas liqliefeito de petréleo — GLP, nos termos da Resolugdo ANP n° 51, de 02 de dezembro
de 2016.

Emitido as 18:05:04 horas do dia 22/11/2021 (data e horario de Brasilia).

Cadigo de controle do certificado: 9764.F165.65FC.FCAE

Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissao, nao prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagdes quanto a condigdo de Ponto de Revenda de GLP
Autorizado deverao ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.qgov.br

of | 22/1120
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@ ESCOLA JOSE INACIO PARENTE Bl Prefeitura

Educando com foco no ensino e aprendizagem = de Sobral
CNPJ: 01.871.059/0001-18 / Inep: 23026154

EXTRATO DO CONTRATO PARA PUBLICACAO EM DOM

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2021 - ESCOLA JOSE INACIO GOMES PARENTE -
PROCESSO N° P161464/2021 - CONTRATANTE: ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES DE
JORDAO, inscrito no CNPJ sob o n° 01.871.059/0001-18. CONTRATADA: KARINE DA COSTA
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n°® 28.975.806/0001-14.

DA FUNDAMENTAGAO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso I,
da Lei no 8.666/93, a Cotagdo Eletronica no 2021/14325 e seus ANEXOS, devidamente
homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte integrante deste termo, independente
de transcrigao.

DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratagdo de empresa para fornecimento de
gas de cozinha, GLP, 13Kg, conforme as Especificacdes e quantitativos previstos no Termo de
Referéncia.

DO VALOR E DAFONTE DE RECURSOS: O valor global deste Contrato é de R$5.088,00
(cinco mil e oitenta e oito reais), a ser pago com recursos do PMDE da Escola José In&cio
Gomes Parente conforme contas bancarias abaixo:

Agéncia: 0554
Operagao: 003
Conta corrente: 030014254

DA FISCALIZAGAO: A execucéo contratual serd acompanhada e fiscalizada pela Sra. Eliene
Santos Lopes, agente administrativo, especialmente designada para este fim pela contratante,
de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei Federal no 8.666/1993, a ser informado
quando da lavratura do instrumento contratual.

DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéncia do contrato é de 12 (doze) meses, contados a
partir da sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2021.

DOS SIGNATARIOS: Elaine do Nascimento Freitas Rocha - CONTRATANTE e Karine da
Costa Oliveira - CONTRATADO. 02 )

ol

Avenida Onofre Gomes Oliveira, S/N - CEP: 62.108-000
Distrito de Jorddo - Sobral - Ceara
Fone: 088 3615.3002

e-mail: jose.inacio(@edu.sobral.ce.oov.br
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f Energética do Coard
r Ru'in\thh 1M
o g o Fortadazs - CE - CEP W0
( ONP) 07 347 251001 n u 0 108 BAsY

TIPO DE FORNECIMENTO

ONSUMIDORA

AD DAUNIDADE A
LEITURA
e I—saoxlmnlmaoam INSTALAGAO
P R oA UNIDADE CONSUMIDORA

N®DO CLIENTE
643747
10/2021 | 04/12/2021 | R$783,41 l

LEITURA ANTERIOR

A Tarits Social de Energla EMAica 1o oriada pels ) 10,438 6o 28 de st du 2002

N* DE DAS PROYIMA LETTURA

LETTURA ATUAL

Nota Fiscal Conta de Ennegia EMtricadodeto 6
HASHCODE

4D98.000F 0703.5901.4292 DSEE ASB1.8A29
NOTA FISCAL N* 134258276 SERIE: UNICA
DATA OE EMISSAO- 211102021

DATA DE APRESENTAGAO: 01272021

CFOP 5258, Venda de en. elétrica a ndo contrbunte
CPFICNPJ Clenter 07,508 634/0001-37 INSC. EST

MENSAGENS IMPORTANTES

Pariodos: Band. Tanf: ESCASSEZ-HIDRICA * 19/00 - 19/10 A CREG determinou quo a partr de 01.09.21 passa a valer a Bandewa Escassez Hidnca, no valor de 0,142 a cada KiWh. Chentes tu

verm pat I, no valor de 0,09492 a cada K\Wh. com sous descontos

|
|
|
|
|

renda mantem a cobran;a banderrs |

Tyos et LD - Lido, MED - Modks de comsuma; MIN -

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

"Mm\\;

VARNY A

Ag}‘\"“"

838000000076 834100313006 007

T —————_— e

95"

VINCULADA‘ 0554
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LOR DO PAGAMENTO: ' 783,41
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A Tarta Sociel de Enerpis EMirca 1 crima pole tef 10,438 de 29 do #o do 2002

ompanhia Enargética do Cears

~ m-:'nq\'nv. <
Fortalers - CE - 0115040
CNP) D78 1 1000

N* DE DIAS
|
30 18/10/2021

LEITURA ATUAL PROXIMA LEITURA

CLASSIFICACAO DA UNIDADE CONSUMIDORA TIPO DE FORNECIMENTO LEITURA ANTERIOR

DATAS DE
LEITURA

-

§
-
g
o
~
-

B3 OUTROS-CONV.
Poder Publico Municipal

msﬁaamlmmnnnmnlmsununo INSTALAGAO /

cep m?f.ooocomﬁwbs UNIDADE CONSUMIDORA
530C.0838.CAFD 6049 F22BAG28.0255.F 232

N2DO CLIENTE
NOTA FISCAL N* 129666356 SERIF_ UNICA
DATA DE EMISSAO: 2009202
DATA DE meseNm;Ao wu 12021
CFOP 5258. Venda de en. elétrica 8 nio contnbunie
CPFICNPJ Cllente: 07.598.6340001-37 INSC. EST
09/2021 04/12/2021 R$32,92 B

MENSAGENS IMPFORTANTES

Poriodos: Band, Tan!.: Vermetha : 19/08 - 17/09 A CREG detenminou que a parts de 01,09.21 passa a valer a Bandeira Escassaz Hidrca, no vakor do 0,142 a cada KWh, Clentes bix renda mantem a cobranca bandeta verm
pat ll, no valor de 0,09462 a cada kWh, com seus. aplcdvoi

T
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&
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DESCRICAO DO FATURAMENTO
nN| 020 om FATURADO (\Wh)  FATURAMENTD
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» N
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OLZ2) we  142.00 2 D
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e st
J

Medidor Grandeass Postos  Lemrs Lebws  Coost Comumo ||ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SUSPENSA FORNECIMENTO POR DEBITO A 2021
G-l | [T owu.ouen MOMENTO POR BEBITOS JA ENCER ) DA RELAc"go ONTRATUR W"oERA
DHRER S A & Dot
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/0

Antericr
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PAGO [+ /[3- 1302
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P DK

Bm ECONGHICA FEDERAL \ g

| Tt sADUR (JE DESPESAS 7 '1 INA: sorteios de segunda-feira a sdbaco, Ap 'ﬂ
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